

## **ASX 1078 ApS under likvidation**

Øster Allé 33  
2100 København Ø  
CVR-nr. 87151611

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Lindquist

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ASX 1078 ApS under likvidation

Øster Allé 33

2100 København Ø

CVR-nr.: 87151611

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Likvidator

Jesper Michael Koefoed, likvidator

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af og handel med enhver form for fast ejendom, handel med og investering i værdipapir, samt enhver form for national og international handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 148 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.530)	(7.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20.530)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		177.172	45.467
Andre finansielle indtægter		13.070	2.191
Andre finansielle omkostninger		0	(1.754)
<b>Resultat før skat</b>		<b>169.712</b>	<b>38.404</b>
Skat af årets resultat		(21.428)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>148.284</b>	<b>38.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		148.284	38.404
		<b>148.284</b>	<b>38.404</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>209.253</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>0</b></u>	<u><b>209.253</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>209.253</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>340.787</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>340.787</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>49.230</u>	<u>43.182</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>49.230</b></u>	<u><b>43.182</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.863</b></u>	<u><b>7.285</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>398.880</b></u>	<u><b>50.467</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>398.880</b></u>	<u><b>259.720</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		228.743	80.459
<b>Egenkapital</b>		<b>353.743</b>	<b>205.459</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	42.599
Skyldig selskabsskat		25.137	4.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.137</b>	<b>54.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.137</b>	<b>54.261</b>
<b>Passiver</b>		<b>398.880</b>	<b>259.720</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	80.459	205.459
Årets resultat	0	148.284	148.284
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>228.743</b>	<b>353.743</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	139.459
Afgange	(139.459)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	69.794
Andel af årets resultat	177.172
Tilbageførsel ved afgang	(246.966)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Efter salget af selskabets andel af Lille Nygade 7 er der opstået et tilgodehavende hos boet efter Mogens Jensen. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør 341 t.kr. pr. 31.12.2017 og består udelukkende af tilgodehavender hos boet.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med 10,2% p.a., der er beregnet en renteindtægt på 5 t.kr.

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
